
(株)ユアライフ

新年明けましておめでとうございます！本年もどうぞ宜しくお願い致します🎍
今年もシニアガーデンは、少人数で家庭的な雰囲気の中でゆっくり過ごせるように、地域密着のサービ

スを提供しております。「また行きたいな」「あそこに行けばみんなにいつも会える」「あそこに行けば安心」

と言っていただけるように、今年も職員一同頑張ってまいります。皆様も健康管理にご協力いただきなが

ら、今年一年、宜しくお願い致します。日頃から、ご家族のみなさまにも日頃お世話になっております。何

かお気づきの点、ご相談がございましたら、いつでもご連絡くださいますようお願い致します。では最後に、

皆様のお多幸を心よりお祈り申し上げます。 令和5年1月吉日 管理者 紙谷瑞恵

クリスマス会
ビンゴをしたりケーキを食べて

楽しみました。



楽しみました。


